Министерство образования и науки Челябинской области
Г осу дарственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Саткинский горно-керамический колледж имени А.К. Савина»

456910 г.Сатка Челябинской области, ул. Куйбышева, 2, тел./факс (351-61) 4-37-47, 4-37-90 Е-шаП: 8екк@8екк.ги

от 05.10.2023г. №599

ПРИКАЗ

Об участии в областном фестивале
дизайна «Мир профессий» в 2023 году.

На основании Приказа Министерства образования и науки Челябинской области
№ 02/2305 от 19.09.2023г., о проведении в 2023 году областного фестиваля дизайна «Мир
профессий», в целях популяризации и привлечения внимания к профессиям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в областном фестивале дизайна «Мир профессий» в 2023 году,
который будет проходить в период с 02 октября по 30 ноября 2023года.

2. Назначить:
- в номинации «\УеЬ - дизайн», преподавателей МДК и ПМ Власову И.Т.,
Миниахметову А.Ю. ответственными за подготовку к фестивалю дизайна «Мир
профессий» в 2023 году среди обучающихся профессиональных образовательных
организаций;

- в номинации «Графический дизайн», преподавателя МДК и ПМ Вахитову И.М.
ответственной за подготовку к фестивалю дизайна «Мир профессий» в 2023
году среди обучающихся профессиональных образовательных организаций;

- в номинации «Сагут§» - искусство резки по фруктам и овощам, преподавателя
МДК и ПМ Глушкова В.В. ответственным за подготовку к фестивалю
дизайна «Мир профессий» в 2023 году среди обучающихся профессиональных
образовательных организаций;

в номинации «Парикмахерское искусство» - создание целостного образа,
гармонично совместив причёску и макияж, преподавателя МДК и ПМ
Белоглазову А.А. ответственной за подготовку к фестивалю дизайна «Мир
профессий» в 2023 году среди обучающихся профессиональных образовательных
организаций.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора Андриянова И.А.

Директор / / С.А. Башкова

Исполнитель: Андриянов И.А.
8-35161-4-37-47